pagal Kliento poreikį dalyvauti pasitarimuose;  
1.1.9. teikti kitas teisines konsultacijas raštu ir žodžiu. 
1.2. Paslaugų teikimo terminai: 12 mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos arba kol Sutarties 

vertė pasieks maksimalią pirkimui skirtą vertę – 15 000 EUR (penkiolika tūkstančių eurų 00 ct) be 
PVM, bet ne ilgiau kaip 12 mėnesių. 

1.3. Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): 140 val. yra preliminarus, jis gali kisti (didėti arba 
mažėti) neviršijant paslaugų kainos (maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos) 18 150,00 Eur su 

PVM.

[...]

Tikslios perkamų paslaugų apimtys priklausys nuo Kliento poreikio. Perkančioji organizacija 

Elektroninio dokumento nuorašas

neįsipareigoja nusipirkti visos nurodytos darbų apimties. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų 1 val. įkainis, įskaitant PVM, yra 114,95 Eur (šimtas 
keturiolika eurų 95 ct).   

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų 00 ct) be PVM. 

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 
būdas: fiksuoto įkainio. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri 
negali būti keičiama. 

2.4. Paslaugų įkainis, nurodytas 2.1 p., yra galutinis ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines